Hoc opus
scriptura est Bratho
mei de Aliran da.

Memoria Tercia

Pro signis.

Dabiturque Disputatio
 Secunda et signis
 Grata et signis

Praerit et signis
 Tercia et signis
 Quarta et signis

Significatio Prima

Pro signo in comuni.

Secio Prima

De Respetibus signi

In hac materia prima de Respetibus signi.
 Et illa signi sunt dupliciter. Primum

ad rem. Primum, quia illud est et illud aliter rei, sine quo
 signum non potest intelligi: atque signum non potest intelligi sine re ad rem
 et ad potestatem: quod minor parte. Et tunc est in signis, quod se
 debet, idque potest cognoscere aliquid res: quod sine re non potest
 intelligi non potest: et tunc, quia signum est velut medium in potestatem et
 rem signata: atque tunc, si meum non potest intelligi sine re
 non potest: quod si cogitatio sit in actu in materia unita, actus
 agens et non productum, et non nullo modo potest cognoscere ad-
 que sine re ad utrumque materiae signum: si est in signis non potest.

De signis solidum est signum signatum =
 genem res ad rem. Signum est spiritus signi, et in includit

essalor duplicem ruin. Sed ger roe colorij: go signum i coi
n i eludat e saler duplicem rum. Tendiit coa. ga gielga
essaleronit gi pnt et speby: at q i spe by nictuniv e la-
lor tøj ruy: go et gi n speunt tøj ruy e saler. Sed prociendit
ab oo, qd praboi rem essalor, e ger. Digo vimm: Noni:
cludit e saler duplicem ruin, si sum dñ maler, e t ob huc
dab. Si sum dñ Har. et sy huc, et raler, ngo.

3. Jait calidum co e com eratum goda
alldo i eludom entafom rei i o sti, et
caloem p. hii. Unac p. lumi sam maler, et actru e. ga ka-
ler, et sy huc. P mo. laponi? p. l. sto, cui color e rger. 2
mo. laponi? p. caloem, qd e saler i eludat ruin ad rem, et
ad po am. 3 go. color signum maler sum pum ab lute n iclu-
dre essalor duplicem ruin, max e uo. raler. Totom et h-
noem signi a caler speve icladem. *Uyua hic loqumy*
et signo raler impo. Kinc p et gid aduim p. hii.

4. Inyby. Sem signum i nro n iccludit
essaler duplicem ruin: Prad, ga li-
gnum x i nro raler sumptum p. signoe n e. signum x:
Inyfo: sel signum nalc rot signata: go ut fe. lit et boi sumi
maler: at q p ut sic n iccludit essaler duplicem ruin: go.
Negocay, et maio em p. baoy x a coe d hram. Et rae e, ga
illa p. poo put a p. poo e. signum arbarium e essalor signum
x i nro. Sem ut go et signate, qny ut qd et ad ronal y p. poo
lit signum nalc. *D hoc in d li bi: e et signat i nro*

5. Des 2. Pabi ly e reuo Lao a Deo
facta, ga dicit semulam po am du-
clurum i cogno em sui nty: at q cet signum, qd aliqid
reparet poe: goruy ad poa n e et e lra signi. P. A toer
d ant mat in, ga dato n qd n clure poa i cognoe n cet signu